
供切铝锯片、机用圆锯片355×3.2×120T

产品名称 供切铝锯片、机用圆锯片355×3.2×120T

公司名称 东莞市旭爵实业有限公司

价格 .10/片

规格参数 品牌:子鸽
型号:BT
用途:切铝材

公司地址 广东省东莞市大岭山镇太公岭工业区双岭街一巷
一号

联系电话 0137-12582848 13712582848

产品详情

 

 

 微信号：13712582848  业务电话:13712582848    QQ:451561443

 

  

规格

  

刀刃

  

内孔

  

齿数（D）

  

齿型
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255

  

1.8-2.8

  

25.4/30

  

60-120

  

梯平
  

305

  

2.0-3.0

  

25.4/30

  

60/80/100/120

  

梯平
  

355

  

2.0-3.2

  

25.4/30

  

50/80/100/120

  

梯平
  

405

  

2.5-3.5

  

25.4/30

  

60/80/100/120

  

梯平



  

455

  

3.2-4.0

  

25.4/30

  

50/80/100/120

  

梯平
  

500

  

3.6-4.2

  

25.4/30

  

60/80/100/120

  

梯平
  

600

  

5.0

  

25.4/30

  

60/80/100/120

  

梯平

特殊规格可定制

 

【精密薄铝材锯片】基本说明

台湾ZIGE锯片东莞市旭爵实业有限公司总代理铝材铝管精切：用于切断铝棒、铝排、铝板、铝锭，，散
热器等铝型材切割。切削效果极好、耐用度高、切面光滑。具有切割尺寸精确，切面光洁，效率高，使
用寿命长，耐冲击，无批锋毛刺，切割噪声低等特点，连续持续工作时间长。为客户提高了工作效率，
改善了切割品质，是各大厂家使用后一致青睐的产品

【精密薄铝材锯片】产品特点

超薄，稳定性高，切面光滑，无毛刺，无划痕、适合切断各种壁厚的铝型材，直线性能卓越，切断面光
洁无毛刺，超簿设计不仅降低材料消耗,更使得切断加工轻快使用时间长，性价比相对普通锯片更高.

【精密薄铝材锯片】参数规格

【精密薄铝材锯片】适用范围

铜、铝型材、铝材、铝排、铝棒、铝模板、铝门窗、铝管等的切断

【精密薄铝材锯片】检测认证

经公司检测合格，无质量问题

【精密薄铝材锯片】售后服务

   

全自动机台修磨锯片及锯片补齿加工服务
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